
1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 3452
2023 - yil 21 - avgust

                                                                                  

 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI KAMBAGʻALLIKNI

QISQARTIRISH VA BANDLIK VAZIRINING

BUYRUGʻI

 

To‘liq moddiy javobgarlik to‘g‘risida o‘zi bilan yozma shartnomalar tuzilishi mumkin bo‘lgan xodimlar
egallaydigan lavozimlar va ishlarning namunaviy ro‘yxatini tasdiqlash haqida 

 

O‘zbekiston Respublikasi Mehnat kodeksining 343-moddasiga muvofiq buyuraman:

1. To‘liq moddiy javobgarlik to‘g‘risida o‘zi bilan yozma shartnomalar tuzilishi mumkin bo‘lgan
xodimlar egallaydigan lavozimlar va ishlarning namunaviy ro‘yxati ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Mazkur buyruq O‘zbekiston Kasaba uyushmalari Federatsiyasi Kengashi va  O‘zbekiston Savdo-
sanoat palatasi bilan kelishilgan. 

3. Ushbu buyruq rasmiy e’lon qilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

 

Vazir

Musayev B. A.
Тошкент ш.

2023 йил 20 июль,
61-2023/B сон

Келишилди:
Ўзбекистон Савдо-саноат

палатаси Раиси

Vaxabov D. A.

Тошкент ш.
2023 йил 13 июль,

QMMB: 10/23/3452/0632-son 
22.08.2023-y.



2

Ўзбекистон касаба уюшмалари
Федерацияси раиси

Рафиков К.М.

Тошкент ш.
2023 йил 11 июль,

QMMB: 10/23/3452/0632-son 
22.08.2023-y.



3

O‘zbekiston Respublikasi kambag‘allikni

qisqartirish va bandlik vazirining 2023-yil

20-iyuldagi 61-2023/В-son buyrug‘iga

ILOVA

 

To‘liq moddiy javobgarlik to‘g‘risida o‘zi bilan yozma shartnomalar tuzilishi
mumkin bo‘lgan xodimlar egallaydigan lavozimlar va ishlarning

NAMUNAVIY RO‘YXATI

 

T/r Xizmatchilarning asosiy lavozimlari va ishchilar kasblarining nomlanishi
Ombor, g‘azna va boshqa bo‘linmalarda rahbarlik ishlari
1 Veterinariya dorixonasi mudiri
2 Filmlar bazasi (filmlar ombori) mudiri
3 Xo‘jalik mudiri
4 Baza (ot-ulov transporti, ishlab chiqarishga xizmat ko‘rsatish, rezerv, topshirish, turistik va

boshqalar) boshlig‘i
5 Moddiy-texnik ta’minoti guruhi boshlig‘i
6 Urug‘chilik ombori mudiri
7 Mexanizatsiyalashgan don ombori boshlig‘i
8 Quyi ombor boshlig‘i
9 Lavlagi qabul qilish punkti mudiri
10 Quyi ombor texnik rahbari
11 Punkt (tayyorlov, qabul qilish, o‘quv-maslahat, o‘quv va boshqalar) mudiri
12 Non qabul qilish bazasi boshlig‘i
13 Ishlab chiqarish xizmati bazasi boshlig‘i
14 Yerosti gaz ombori stansiyasi boshlig‘i
15 Moddiy-texnik ta’minot bo‘yicha bosh mutaxassis
16 Baza (dori-darmon, ich kiyim-jild, yuk tushirish va ortish, molxona, sport, o‘quv-ilmiy) mudiri
17 Saqlash kamerasi mudiri
18 Gʻazna mudiri (chipta va boshqalar)
19 Idora (dafn etish xizmati, tovar va boshqalar) mudiri
20 Neft ombori mudiri
21 Yuk bo‘linmasi mudiri
22 Yuk tushirish va yuklash bazasi mudiri
23 Temir yo‘l yoqasidagi baza mudiri
24 Ombor (markaziy ombor) mudiri
25 Yo‘l blanklari va eltish hujjatlari ombor mudiri
26 Portlovchi moddalar ombori mudiri
27 Aviatsiya-texnika bazasi boshlig‘i
28 Aerodrom-texnika ta’minoti bazasi boshlig‘i
29 Gidrografika bazasi boshlig‘i
30 Lokomotivlar (vagonlar) zaxira bazasi boshlig‘i
31 Jamlash va ishlab chiqarish texnika ta’minoti bazasi boshlig‘i
32 Yoqilg‘i bazasi boshlig‘i
33 Depo boshlig‘i
34 Kassa (vokzal bilet kassasi, bosh, shahar bilet kassasi) boshlig‘i
35 Kolonna (avtomobil, mexanizatsiyalashgan) boshlig‘i
36 Shahar elektr transporti kolonnasi boshlig‘i

QMMB: 10/23/3452/0632-son 
22.08.2023-y.



4

37 Shahar hududini tozalash, maishiy chiqindilarni chiqarish bo‘yicha maxsus mashina kolonnasi
boshlig‘i

38 Idora (yuk, transport-ombor va boshqalar) boshlig‘i
39 Yozgi-sinov bo‘linmasi (bazasi, majmuasi, stansiyasi, markazi) boshlig‘i
40 Neftbaza boshlig‘i
41 Bo‘lim boshlig‘i (transport, aloqa va omborxona xo‘jaligida)
42 Moddiy-texnik ta’minoti bo‘limi boshlig‘i
43 Ta’minot bo‘limi boshlig‘i
44 Punkt (tayyorlov, ortish-tushirish, port, baliq qabul qilish, kema, o‘quv-mashg‘ulot va boshqalar)

boshlig‘i
45 Yuk porti punkti, ishlab chiqarish qayta yuklash majmuasi, tuman yuk porti boshlig‘i
46 Ombor (yog‘-moy materiallari, yuk, moddiy-texnik va boshqalar) boshlig‘i
47 Yog‘-moy materiallari ombori boshlig‘i
48 Yuk ombori boshlig‘i
49 Xizmat boshlig‘i (transport, aloqa, ombor xo‘jaligida)
50 Moddiy-texnik ta’minot va sotish xizmati boshlig‘i
51 Shahar tovar stansiyasi boshlig‘i
52 Uglevodorod ashyolarini tashish va saqlash bo‘yicha xomashyo uchastkasi boshlig‘i
53 Ta’minot va jamlash boshqarmasi boshlig‘i
54 Filial (avtoyoqilg‘i quyish shohobchasi, mashina sanash stansiyasi, neft bazasi,

mexanizatsiyalashgan hisob stansiyasi va boshqalar) boshlig‘i
55 Materiallarni tayyorlash va saqlash sexi boshlig‘i
56 Ta’minot bo‘yicha katta muhandis
57 Aloqa va radiotexnika qurilmalari ekspluatatsiyasi bazasi (xizmati) boshlig‘i (radionavigatsiya va

aloqa)
58 Radioelektrotexnika ta’minoti bo‘limi boshlig‘i
59 Aloqa va radiotexnika ta’minoti xizmati boshlig‘i
60 Ombor mudiri (lombard, moddiy boyliklar)
61 Mehmonxona majmuasi (xo‘jaligi) mudiri
62 Bosh kassir
63 Umumiy ovqatlanish savdo obyekti mudiri
64 Bo‘lim boshlig‘i (umumiy ovqatlanish va mehmonxonalarda)
65 Savdo va umumiy ovqatlanish tashkiloti bosh kassiri
66 Avtoyoqilg‘i quyish shoxobchasi mudiri
67 Dorixona (dorixona muassasasi) mudiri
68 Veterinariya dorixonasi mudiri
69 Lombard mudiri
70 Do‘kon mudiri (tibbiy texnika, optika, dorixona)
71 Aholidan qimmatbaho metallar va toshlarni sotib olish punkti mudiri
72 Avtoyoqilg‘i quyish shoxobchasi mudiri
73 Ombor mudiri (davlat boshqaruv organlarida)
74 Chakana savdolarni tashkil etish tovarlar majmuasi mudiri
75 Savdo obyektlari mudiri
76 Savdo texnikalari va ularni tashkil etish bo‘limi boshlig‘i
77 Kassa (teatr-konsert va sport-ko‘ngilochar tomoshalar kassasi) direktori
78 Kassa (chipta, birlashgan) mudiri
79 Chipta kassasi mudiri
80 Liboslar xonasi mudiri
81 Yuklarni saqlash kamerasi mudiri
82 Qabul punkti mudiri
83 Ijaraga berish, qabul qilish punkti mudiri
84 Ombor mudiri (muassasa va tashkilotlarda)
85 Tayyor mahsulotlar ombori mudiri
86 Inkassatlorlik guruhi boshlig‘i

QMMB: 10/23/3452/0632-son 
22.08.2023-y.



5

87 Xo‘jalik (uy-joy-kommunal, reagent, ombor va boshqalar) boshlig‘i
88 Baholash ishlari bo‘yicha mutaxassis
Muhandis-kimyogarlik ishlari
89 Laborant
Farmatsevtika sohasidagi ishlar
90 Inspektor-provizor
91 Klinik farmatsevt
92 Tahlilchi-provizor
93 Retsept bo‘yicha provizor
94 Provizor-texnolog
95 Farmatsevt
96 Farmatsevt tahlilchi
97 Farmatsevt texnolog
98 Farmatsevt-inspektor
99 Kosmetsevtika bo‘yicha farmatsevt-texnolog
100 Laborant
101 Aeroportda konsullik yig‘imlari bo‘yicha buxgalter-kassir
Mahsulotlarni sotish ishlari
102 Tovarshunos
103 Oziq-ovqat tovarlari bo‘yicha tovarshunos
Muzey saqlovchilik ishlari
104 Jamg‘armalarni saqlovchi
105 Eksponatlarni saqlovchi
Hamshiralik bo‘yicha yordamchi ishlar
106 Radioaktivlashtirish usullari laboranti
107 Kirish nazorati laboranti
108 Ishlab chiqarish laboranti
109 Laborant-geokimyogar
110 Laborant-radiokimyogar
111 Dori vositalarini saqlash, tarqatish va ta’minlash bo‘yicha farmatsevt assistenti
Buxgalteriya hisobi bo‘yicha yordamchi ishlar
112 Buxgalter-kassir
Xaridlar bo‘yicha agentlar ishlari
113 Ta’minot va marketing bo‘yicha agent
114 Ta’minot agenti
115 Dori mahsulotlarini saqlash, taqsimlash va sotish bo‘yicha agent
Bojxona rasmiylashtiruvi bo‘yicha mutaxassislar va ekspeditorlar ishlari

116 Ekspeditor
117 Yuklarni eltish bo‘yicha ekspeditor
Savdo yo‘nalishi (brokerlik) ishlari
118 Sotuvchi
Bank kassirlari va shunga o‘xshash ishlar
119 Valyuta bilan ishlovchi kassir
120 Navbatchi inkassator
121 Inkassator
122 Almashtiruv punkti inspektori
123 Gʻaznachi
124 Kassir
125 Aviakassa kassiri
126 Kassir-inkassator
127 Kassir-inspektor
128 Kassir-ekspert
129 Xalqaro pul o‘tkazuvi bo‘yicha operator-kassir
130 Bank operatsionisti (Kassir-operasionist)

QMMB: 10/23/3452/0632-son 
22.08.2023-y.



6

131 Hisob-kitob va kassa operatsiyalari bo‘yicha mutaxassis
Omborlarda moddiy boyliklarni hisobga olish, qabul qilish va berish bilan band bo‘lgan ishlar
132 Omborchi
133 Qat’iy hisobot blanklari omborchisi
134 Davlat yong‘in xavfsizligi xizmatida taxlovchi (omborchi)
135 Ballonlarni qabul qiluvchi
136 Biologik materiallarni qabul qiluvchi
137 Stomotologik muassasa oltin qabul qiluvchisi

138 Qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini qabul qiluvchi
139 Tovarlarni qabul qiluvchi
140 Moddiy qiymatlarni qabul qilish, saqlash, tarqatish va hisobini yuritish bo‘yicha texnik
141 Xo‘jalik bekasi
Ishlab chiqarish, sanoat, energetika sohasi (ishlab chiqarishni rejalashtirish) mahsulotlarni hisobga
olish bilan shug‘ullanuvchi ishlar
142 Xomashyo, yarim tayyor mahsulotlar va tayyor mahsulotni qabul qiluvchi
143 Tarkibida tilla bo‘lgan preparatlarni qabul qiluvchi-tarqatuvchi
Transportni hisobga olish bilan shug‘ullanuvchi ishlar
144 Buyurtmalarni qabul qilish va chiptalarni yetkazib berish bo‘yicha agent
Pochta xizmati ishlari
145 Pochtachi
Jamoat transportida konduktorlik va nazoratchilik ishlari
146 Konduktor (chiptachi)
Bufetchilik ishlari
147 Barmen
148 Bufetchi
Xo‘jalik ishlari yuritishdagi yordamchi ishlar
149 Xo‘jalik bekasi
Jamoat joylarida ma’lum turdagi oziq-ovqat mahsulotlarini sotadigan sotuvchilik ishlari (ko‘cha
savdosi)
150 Chipta tarqatuvchisi
Kassirlik ishlari
151 Yuk kassiri
152 Chipta kassiri
153 Chipta kassiri (katta)
154 Xorijiy pullar bilan ishlovchi chipta kassiri
155 Yuk tashish kassiri
156 Mehmonxonada hisob-kitob bo‘yicha kassir
157 Tovar (yuk) kassiri
158 Tovar (yuk) kassiri, yo‘l hujjatlarini amalga oshirish bo‘yicha agent
159 Sotuv zali kassiri

160 Nazoratchi-kassir

161 Nooziq-ovqat tovarlari nazoratchi-kassiri

162 Oziq-ovqat tovarlari nazoratchi-kassiri

Savdo ishlari
163 Nooziq-ovqat tovarlari sotuvchisi
164 Oziq-ovqat tovarlari sotuvchisi
165 Sotuvchi-kassir
Oziq-ovqat mahsulotlarini va ichimliklarni degustatorlari va navini aniqlovchilar ishlari
166 Oziq-ovqat mahsulotlarini qabul qiluvchi-topshiruvchi
Kimyoviy xom ashyoni, neft va neft mahsulotlarini, boshqa metall bo‘lmagan mineral mahsulotlarni
qayta ishlash zavodlariga xizmat ko‘rsatuvchi operatorlar, apparatchilar va turdosh ishlar
167 Qurol-yarog‘lar, poroxlar va portlovchi moddalarni sinash bo‘yicha laborant

QMMB: 10/23/3452/0632-son 
22.08.2023-y.



7

168 Bakteriyali preparatlar ishlab chiqarish laboranti
Shisha va keramika ishlab chiqarish uskunalariga xizmat ko‘rsatuvchi operatorlar ishlari
169 Qurilish materiallari va buyumlarini ishlab chiqarish laboranti
Yukchilar ishlari
170 Yukchi-ekspeditor
171 Qabul qiluvchi-topshiruvchi
172 Saqlash kamerasi qabul qiluvchisi
Kuryerlar, yuk tashuvchilar va boshqa shu kabi ishlar
173 Garderobchi
174 Kuryer
175 Yuk tashuvchi
176 Bagaj tashuvchisi
177 Shisha idishlarni qabul qiluvchi

QMMB: 10/23/3452/0632-son 
22.08.2023-y.




